gorgorão deverá ser sublimada personalizada com a logo 

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, 

Funael e Prefeitura Municipal;

Total

R$ 12.903,00

DO PREÇO E PAGAMENTO (art. 92, V e VI da Lei nº 14.133/2021)
 O valor decorrente da execução do objeto deste CONTRATO é de R$ 12.903,00 (doze mil e novecentos e três reais).

DA VIGÊNCIA (art. 105 da Lei nº 14.133/2021)
 O presente instrumento terá vigência de 6 (seis) meses, contada a partir da data da publicação de seu extrato na Imprensa 

Oficial.
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta das dotações orçamentárias específicas, consignadas no

[...]

Proj./atividade:  2.013 -  Manter as Atividades da Secretaria de Planejamento e Administração  

Elemento de despesa:  3.3.50.00.00.00.00.00.1.500.0000 – Transferência a Instituição Privadas Sem Fins 

Lucrativos  

Cód. Reduzido:  17  

Valor: R$ 157.878,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e setenta e oito reais) 

Havendo parcelas a serem liberadas em exercício futuro, a indicação dos créditos orçamentários será feita por 

apostilamento, independentemente de anuência da ORGANIZAÇÃO PARCEIRA, nos termos do disposto no 

inciso II do § 1º do art. 42 do Decreto Municipal nº 1.916/2016.